

## Handlingsplan för Tema Barn, fristående kurs, *Att lyssna på barn* (736G05)

Utifrån genomförd dialog och bedömningsmatris används nedanstående tabell för att ange vilka åtgärder/utvecklingsprojekt som är aktuella, hur och när de ska genomföras samt vem (vilken funktion) som ansvarar för genomförandet. Om ni i kolumnen ”Vem ansvarar för...” anger flera ansvariga så behöver det preciseras vad olika funktioner/roller ansvarar för. Exempelvis att programansvarig har det övergripande ansvaret men att studierektorer (-na) ansvarar för en viss del av åtgärden/utvecklingen.

Åtgärden/utvecklingsprojektet ska dokumenteras efter genomförandet.

Vad ska åtgärdas/utvecklas?	Hur ska det genomföras?	När ska det vara klart?	Vem ansvarar för att åtgärden/utvecklingen genomförs?
<i>Utformning och genomförande</i>	Komplettera kvalitetsrapporten med nyckeltal för ytterligare två år	augusti 2021	Studierektor
	Regelbundet följa upp studenter som försvinner från kursen och anledningar till detta, genom att kontakta dem.	April 2023	Kursansvarig
	Pröva möjliga digitala lösningar till ökad närvaro.	April 2023	Kursansvarig
<i>Arbetslivsperspektiv</i>	Utforma enkät för uppföljning av alumners erfarenheter av kursen.	juni 2022	Studierektor

Efter att en åtgärd slutförts rapporterar programansvarig/ordförande i programnämnd/prefekt till detta till dekan. Därtill ska dokumentation av genomförd åtgärd biläggas handlingsplanen.

Beslut i detta ärende har fattats av Filosofiska fakultetsstyrelsen vid dess sammanträde denna dag. I beslutet har deltagit dekan och ordförande Karin Axelsson, ledamöterna; Lena Adamson, Mattias Arvola, Bodil Axelsson, Max Björklund, Mathias Broth, Asta Cekaite, Henrik Danielsson, Åsa Danielsson (föredragande), Mark Granberg, Björn Ivarsson Lilieblad och Oscar Vines. Därutöver har närvarit Ida van der Woude (föredragande), utbildningsledare och bitr kanslichef Charlotta Einarsson, kanslichef Magnus Vik, koordinator och sekreterare Pia Brink samt den fackliga representanten Rowena Sarinas Bladh, OFR/S.

Karin Axelsson  
Dekan

Åsa Danielsson  
Prodekan